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DAX

Düsseldorf, önde gelen Alman endeksi 14.500 puan sınırını 

korumayı başardı ve işlem sonunda 14.541 puanda neredeyse 

değişmedi. Eylül ayının sonundan bu yana 2700 puanlık rallinin 

zirvesini 14.571 puanla aşma girişimi başarısız oldu.

Yukarı yönde bir sonraki durak 14700 puan. Aşağı yönde, haftalık 

düşük seviye olan 14.321 puan önemli. Dax bu işaretin üzerinde 

olduğu sürece , ralli Eylül 2022'nin sonundan itibaren bozulmadan 

kalacaktır. Ticaret başlamadan önce bile, yatırımcıların bugünkü 

«Black Friday " karlarını dikkate almaları gerektiği açıktı. HSBC 

Almanya'dan teknik analist Jörg Scherer'in hesapladığı gibi, 

Perşembe günkü parlak fiyat artışına ek olarak, bunun başlıca 

nedeni mevsimsel faktörler .

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi önemli 14400 seviyesini aştı. Geri çekilmelerde 

14183 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün 

çerisinde 14706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Çin protestoları küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününe geniş 

çaplı bir etki yapıyor. Dolar, yen ve ABD tahvilleri gibi güvenli 

limanlara alımlar gelirken hisse ve emtia piyasaları protestolar 

gölgesinde sert kayıplar yaşıyor.

Bloomberg Dolar Endeksi haftaya yüzde 0,3 yükselişle başlarken 

dolar özellikle emtia geliri yüksek ülkelerin para birimlerine karşı hızlı 

değer kazanıyor. G-10 kurlarından Avustralya doları yüzde 0,8 ile 

dolara karşı en sert kaybı yaşayan para birimi konumunda. Japon 

Yeni ise güvenli liman alımlarıyla dolara karşı yüzde 0,4 yükseliyor.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi gelen alımlarla iki baz puan gerileyerek 

yüzde 3,65’e indi. Asya Pasifik Borsaları Çin protestolarının yarattığı 

belirsizlikle satıcılı. Hong Kong Hang Seng yüzde 2, Çin CSI 300 

yüzde 1'i aşan kayıpla işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de “sıfır Kovid” politikasına karşı bugüne kadarki en büyük 

protestolar gerçekleşirken Çin varlıkları ve küresel piyasalar 

protestolardan etkileniyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12009 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11503 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11503 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in uyguladığı agresif parasal sıkılaştırmasının yedi ay 

süren bir kayıp serisine yol açmasının ardından, zayıflayan dolarla 

Kasım ayında yaklaşık yüzde 8 yükseldi. Artırılan faiz oranları ve 

tahvil getirileri, geleneksel olarak faiz getirisi olmayan değerli metal 

üzerinde baskı oluşturuyor. Kotak Securities Emtia Araştırma 

Başkanı Ravindra Rao, "Altın ve gümüş, Fed'in daha az agresif 

duruşu tarafından yönlendirilmeye devam edecek.Tüccarlar bir 

sonraki istihdam raporu ve enflasyon verilerini izlemeye devam 

edecek, ancak o zamana kadar "dolardaki zayıflık değerli metalleri 

desteklemeye devam edecek" değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de koronavirüs endişeleri, büyük veriler öncesinde temkinli hava 

ve Altın fiyatlarına satışa ağırlık veren olaylar. Altın, Cuma günü 

yükselirken, Fed tutanaklarının faiz artış hızının yavaşlatılmasına 

destek göstermesinin ardından haftayı yükselişle kapattı. Gün içinde 

1764 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1730 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1730 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Çin’de başta finans merkezi Şanghay olmak üzere sıfır Kovid

politikasına karşı en yaygın protestolar gerçekleşiyor. Şanghay’da 

büyük kalabalıklar toplanırken bazı bölgelerde çok sayıda polis 

protestocularla karşı karşıya geldi.

Bir protestoda göstericiler Devlet Başkanı Şi Jinping’in istifasını 

istedi. Protestolar başkent Pekin ve Kovid’in çıkış merkezi olduğu 

düşünülen Wuhan’a da sıçradı. Sincan bölgesindeki Urumqi kentinde 

çıkan bir yangında görevlilerin kurtarma çabalarını engellediği 

görülen bir videonun yayılması Çin’in büyük şehirlerinde protestoları 

tetikleyen bir faktör oldu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları da Çin protestolarının etkisiyle Aralık 2021’den beri 

en düşük seviyesinde. Gün içerisinde geri çekilmelerde 73 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 73 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), 

yaklaşık 9 bin firmanın katılımıyla gerçekleştirdiği kasım ayı Almanya 

İş Anketi sonuçlarını yayımladı.

Buna göre, ekimde revize olarak 84,5 puan olan Almanya'da sanayi 

ve ticarete ilişkin İş Ortamı Güven Endeksi, bu ay 86,3 puana 

yükselerek, artışını art arda ikinci aya taşıdı. Piyasa beklentisi ise 

endeksin 85 puana çıkması yönündeydi.

Endeksteki yükselişin, Almanya'daki doğal gaz depolarının tam dolu 

olduğu yönündeki açıklamanın bu kış arz sıkıntısı korkusunu 

azaltmasının ardından gelmesi dikkati çekti.

Söz konusu dönemde Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi de 75,9'dan 

80 puana yükselirken, Mevcut Durum Endeksi ise 94,2'den 93,1 

puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da geçen ay 84,5 puan olan Ifo İş Ortamı Güven Endeksi, 

kasımda 86,3 puana yükselerek, enerji krizinin ortasında Avrupa’nın 

en büyük ekonomisi için umut işaretleri verdi. Paritede gün içerisinde 

ilk desteğimiz 1,0306 , direnç seviyesi ise 1,0468 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0306 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0468 – 1,0531 – 1,0600

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Pill Londra’da yapacağı bir sunum için hazırlanan konuşma 

metninde enflasyonist baskılara karşı yapılacak daha fazla şey 

olduğunu belirtti. BOE 40 yılın zirvesinde seyreden enflasyonu 

dizginlemek için politika faizini yüzde 0,1’den yüzde 3’e 

yükseltmişti. Pill bu ayki 75 baz puanlık tarihi faiz artışından yana 

oy kullanan isimlerden biri olmuştu. Enerji fiyatları ve işgücü 

açığının enflasyondaki iki temel faktör olduğunu belirten Pill

pandemi sonrasında işgücünde yaklaşık yarım milyonluk azalma 

olduğuna dikkat çekti. Pill işgücü piyasasındaki ve fiyatlama 

davranışlarındaki gelişmelerin kararlarında etkili olacağını belirtti. 

Pill ayrıca piyasada ay başında fiyatlandığı gibi faizin yüzde 5’in 

üzerine yükseleceğini düşünmediğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti Huw Pill bankanın 

enflasyonist baskılarla mücadele etmek için daha fazla faiz 

artırması gerektiğini söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,1837 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2178 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2178 – 1,2283 – 1,2387

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da çekirdek tüketici fiyatları enflasyonu, Merkez 

Bankası'nın (BOJ) gevşek para politikasını sürdürürken görmezden 

geldiği ithal maliyet baskıları ve zayıf para birimi nedeniyle ekim 

ayında 40 yılın zirvesine çıktı. Japonya'da çekirdek tüketici fiyat 

endeksi (TÜFE) ekimde yıllık yüzde 3.6 ile ekonomistlerin yüzde 3.5 

seviyesindeki beklentisinin üzerine çıktı. TÜFE eylülde yıllık yüzde 3 

artmıştı. Japonya'da enflasyon böylece İran-Irak savaşından 

kaynaklanan Orta Doğu krizinin ham petrol arzını kesintiye uğrattığı 

ve enerji fiyatlarında artışı tetiklediği Şubat 1982'den bu yana en 

büyük artışı kaydetti. Değişken taze gıda fiyatlarının dahil edilmediği 

ancak petrol ürünlerini kapsayan çekirdek tüketici fiyatları 

endeksindeki artış, enflasyonun art arda yedinci ayda BOJ'un yüzde 

2 hedefinin üzerinde kaldığını gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ'un gevşek para politikasını sürdürmesiyle Japonya'da 

enflasyon ekimde 40 yılın zirvesine çıktı. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 138,098 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 140,511 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,098 – 137,363 – 136,079

Direnç Seviyeleri: 140,511 – 141,679 – 142,782

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan yaptırımların ardından kripto 

paralar dünyada çok daha fazla tartışılmaya başlanırken, Putin’in 

ülkesinde şimdi de ulusal bir kripto para borsası kurma hazırlıkları 

başladı. Rusya Federal Meclisi’nin alt bölümü olan Duma’da, Rusya 

Ulusal Kripto Para Borsası’nın kurulması ve bu platformun 

regülasyonlarıyla ilgili çalışmaların başladığı bildirildi. Konuyla ilgili 

yasa tasarısının hazırlanmasından sonra da dosya Rusya Merkez 

Bankası yetkililerinin önüne getirilecek. Ulusal bir kripto para 

borsasının kurulmasının önemine değinen Rusya Ekonomi Politikaları 

Komitesi üyesi olan Sergey Altukhov, kripto paraların regüle 

edilmemesinin faturasının şu ana kadar ağır olduğunu söyledi ve 

“Alınamayan milyarlarca rublelik vergi var. Hükumet kontrolünün 

dışında olmasının getirdiği zarar büyük. Bu bir gerçek. Bu yüzden artık 

kripto paraların vâr olmadığı ya da kullanılmadığı yönünde yorumlar 

yapmak da mantıksız” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar konusunda yaptırımlara uğrayan ve bu nedenle kripto paralara 

çok daha yakın bir duruş sergilemeye başlayan Rusya'dan şimdi de 

"ulusal kripto para borsası" adımı geliyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

15465 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14305

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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